
ORARI I DIPLOMIMIT - AFATI I JANARIT 2022 

DATA:  12/03/2022 

SALLA  

A/13 

 

EMRI DHE MBIEMRI 

 

 

 

MENTORI 

 

KRYETARI 

 

ANËTARI 

 

DITA E DIPLOMIMIT ORA 

1.  Hanife Arifi  Bashkim Dalipi Ahmet Ibrahimi Junuz Dërvodeli 12/03/2022 09:00 

2.  Ganimete Berisha  Bashkim Dalipi Ahmet Ibrahimi Januz Dërvodeli 12/03/2022 09:20 

3.  Egzona Ostërgllava  Januz Dërvodeli Bashkim Dalipi Ahmet Ibrahimi 12/03/2022 09:40 

4.  Ajnije Ahmeti  Ahmet Ibrahimi Nerxhivane Krasniqi Junuz Dërvodeli 12/03/2022 10:00 

5.  Albiona Zeneli  Ahmet Ibrahimi Nerxhivane Krasniqi Januz Dërvodeli 12/03/2022 10:20 

6.  Arbesa Thaqi  Ahmet Ibrahimi Nerxhivane Krasniqi Januz Dërvodeli 12/03/2022 10:40 

7.  Arjeta Halili  Ahmet Ibrahimi Nerxhivane Krasniqi Januz Dërvodeli 12/03/2022 11:00 

8.  Diellza Berisha  Ahmet Ibrahimi Nerxhivane Krasniqi Bashkim Dalipi 12/03/2022 11:20 

9.  Diellza Imeri  Ahmet Ibrahimi Nerxhivane Krasniqi Bashkim Dalipi 12/03/2022 11:40 

10.  Elmira Misini  Ahmet Ibrahimi Nerxhivane Krasniqi Bashkim Dalipi 12/03/2022 12:00 

11.  Elvira Arifi  Ahmet Ibrahimi Nerxhivane Krasniqi Bashkim Dalipi 12/03/2022 12:20 

12.  Mirjeta  Bislimi   Ahmet Ibrahimi Nerxhivane Krasniqi Bashkim Dalipi 12/03/2022 12:40 

13.  Vjosana Haziri  Ahmet Ibrahimi Nerxhivane Krasniqi Bashkim Dalipi 12/03/2022 13:00 

14.  Xhevahire  Jakupi  Ahmet Ibrahimi Nerxhivane Krasniqi Bashkim Dalipi 12/03/2022 13:20 

PUSHIM 

15.  Abide Hoxha  Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi Nevrije Ismaili 12/03/2022 14:20 

16.   Arbresha Gashi  Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi Nevrije Ismaili 12/03/2022 14:40 

17.  Fatlume Ramushi   Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi Nevrije Ismaili 12/03/2022 15:00 

18.  Erdonita Bunjaku  Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi Voglushe Kurteshi 12/03/2022 15:20 

19.  Edona Ramadani   Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi Voglushe Kurteshi 12/03/2022 15:40 

20.  Edona Leka  Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi Voglushe Kurteshi 12/03/2022 16:20 

21.  Egzoneta Ramadani  Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi Merxhan Avdyli 12/03/2022 16:40 

22.  Kaltrina Selimi  Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi Merxhan Avdyli 12/03/2022 17:00 

23.  Kaltrina Syla  Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi Merxhan Avdyli 12/03/2022 17:20 

24.  Majlinda Qermi  Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi Merxhan Avdyli 12/03/2022 17:40 

25.  Lejla Sherifi  Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi Merxhan Avdyli 12/03/2022 18:00 

 



SALLA  

A/14 

 

EMRI DHE MBIEMRI 

 

 

 

MENTORI 

 

KRYETARI 

 

ANËTARI 

 

DITA E DIPLOMIMIT ORA 

26.  Miranda Halili  Merxhan Avdyli Voglushe Kurteshi Nevrije Ismaili 12/03/2022 09:00 

27.  Agnesa Mehmeti  Merxhan Avdyli Voglushe Kurteshi Nevrije Ismaili 12/03/2022 09:20 

28.  Agnesa Bunjaku  Merxhan Avdyli Voglushe Kurteshi Nevrije Ismaili 12/03/2022 09:40 

29.  Rexhije Shala  Nevrije Ismaili Merxhan Avdyli Emin Krasniqi 12/03/2022 10:00 

30.  Besarta Borovci  Nevrije Ismaili Merxhan Avdyli Emin Krasniqi 12/03/2022 10:20 

31.  Blerina Borovci  Nevrije Ismaili Merxhan Avdyli Emin Krasniqi 12/03/2022 10:40 

32.  Erblina Mustafa  Nevrije Ismaili Merxhan Avdyli Emin Krasniqi 12/03/2022 11:00 

33.  Amire Sherifi  Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Merxhan Avdyli 12/03/2022 11:20 

34.  Fatbardha Nexhipi  Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Merxhan Avdyli 12/03/2022 11:40 

35.  Argtim Iseni 
 

 Fehari Ramadani Mensur Neziri Voglushe Kurteshi 12/03/2022 12:00 

36.  Arbnora Limani 
 

 Fehari Ramadani Mensur Neziri Voglushe Kurteshi 12/03/2022 12:20 

37.  Endrit Mustafa   Emin Krasniqi Voglushe Kurteshi Teuta Agaj 12/03/2022 12:40 

38.  Lindita Krasniqi  Emin Krasniqi Voglushe Kurteshi Teuta Agaj 12/03/2022 13:00 

39.  Dafinë Bajrami 
 

 Teuta Agaj Mensur Neziri Nevrije Ismaili 12/03/2022 13:20 

40.  Arbëresha Isufi  Mensur Neziri Teuta Agaj Nevrije Ismaili 12/03/2022 13:40 

 

 


